



KOTA BANDA ACEH
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2018

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD : **1.25.1.25.01.18.02.5.**

URUSAN PEMERINTAHAN : **1.25. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**

ORGANISASI : **1.25.01. - DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK**

PROGRAM : **1.25.1.25.01.18. - Program Kerjasama Informasi dan Media Massa**

KEGIATAN : **1.25.1.25.01.18.02. - Penyebarluasan informasi penyelenggaraan pemerintahan daerah**

LOKASI KEGIATAN : **Kecamatan Syiah Kuala**

SUMBER DANA : **APBK Banda Aceh**

JUMLAH ANGGARAN : **Rp. 32.083.200**

TERBILANG : **(Tiga puluh dua juta delapan puluh tiga ribu dua ratus rupiah)**

PENGGUNA ANGGARAN :

NAMA : **Ir. Syukri, M.Sc**

NIP : **19591231 199003 1 025**

JABATAN : **Plt. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, dan Statistik Kota Banda Aceh**

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD			Formulir DPA - SKPD 2.2.1
		1.25.1.25.01.18.02.5.2.			
PEMERINTAH KOTA BANDA ACEH TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan : 1.25. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Organisasi : 1.25.01. - DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK					
Program : 1.25.1.25.01.18. - Program Kerjasama Informasi dan Media Massa					
Kegiatan : 1.25.1.25.01.18.02. - Penyebarluasan informasi penyelenggaraan pemerintahan daerah					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2018					
Lokasi Kegiatan : Kecamatan Syiah Kuala					
Sumber Dana : APBK Banda Aceh					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja
Capaian Program	Kualitas informasi program pemerintah bagi masyarakat				12 bln
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan				32083200.00
Keluaran	Sosialisasi Penyelenggaraan pemerintah daerah dalam bentuk lomba antar KIG				12 bln
Hasil	terpenuhinya informasi program pemerintah daerah pada kelompok informasi gampong				100%
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok informasi gampong					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				32.083.200
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				8.325.000
5.2.1.01.	Honorarium PNS				4.725.000
5.2.1.01.01.	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				750.000
	<i>Panitia Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Nilai pagu dana diatas Rp. 5 juta sd. Rp. 100 juta (1 org x 3 bln)</i>	3	OB	250,000	750.000
5.2.1.01.04.	Honorarium tim teknis				3.975.000
	<i>Tim Teknis SKPD (SK Ditetapkan Oleh Kepala SKPD) - Ketua (1 org x 3 bln)</i>	3	OB	250,000	750.000
	<i>Tim Teknis SKPD (SK Ditetapkan Oleh Kepala SKPD) - Sekretaris (1 org x 3 bln)</i>	3	OB	200,000	600.000
	<i>Tim Teknis SKPD (SK Ditetapkan Oleh Kepala SKPD) - Anggota (Golongan III ke atas) (5 org x 3 bln)</i>	15	OB	175,000	2.625.000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				3.600.000
5.2.1.02.03.	Honorarium tenaga pendukung kegiatan				3.600.000
	<i>Honorarium Petugas MC / Protokol Tenaga Pendukung Acara Seremonial (2)</i>	2	OK	100,000	200.000
	<i>Honorarium Pembaca Al-Qur'an Tenaga Pendukung Acara Seremonial (2)</i>	2	OK	100,000	200.000
	<i>Honorarium Pembaca Do'a Tenaga Pendukung Acara Seremonial (2)</i>	2	OK	100,000	200.000
	<i>Honorarium Petugas Kebersihan Tempat Tenaga Pendukung Acara Seremonial (2)</i>	2	OK	100,000	200.000
	<i>Akomodasi Peserta Kegiatan Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis (Non PNS) (27 org x 2 kl)</i>	54	OH	50,000	2.700.000
	<i>Honor Petugas Papan Skor</i>	1	OK	* 100,000	100.000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				23.758.200
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				8.391.220
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.391.220
	Kegiatan Pembekalan Materi dan Kegiatan Lomba				1.391.220
	<i>Kertas - HVS 70 gram A4s/Kwarto</i>	3	rim	42,500	127.500
	<i>Pulpen - K-1</i>	27	Pcs	5,000	135.000
	<i>Spidol - White Board</i>	1	kotak	112,500	112.500
	<i>Spidol - Permanent</i>	1	kotak	93,750	93.750
	<i>Kertas - Stiker</i>	50	lbr	4,740	237.000
	<i>Amplop - Coklat bertali 311</i>	4	pak	16,000	64.000
	<i>Tinta - Inktec Epson Black 1 Liter</i>	1	set	165,000	165.000
	<i>Blok Note - A5</i>	27	buah	3,600	97.200
	<i>Badge (peserta 27 + juri + Panitia 7)</i>	37	bh	* 9,710	359.270
5.2.2.01.13.	Belanja hadiah perlombaan				7.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.	<i>Hadiah Juara I</i>	1	OK	* 2,500,000	<i>2.500.000</i>
	<i>Hadiah Juara II</i>	1	OK	* 2,000,000	<i>2.000.000</i>
	<i>Hadiah Juara III</i>	1	OK	* 1,500,000	<i>1.500.000</i>
	<i>Piala (Trophy) - 2 kaki</i>	1	set	1,000,000	<i>1.000.000</i>
	Belanja Jasa Kantor				5.340.000
5.2.2.03.12.	Belanja propaganda dan dokumentasi				1.700.000
	<i>Pengadaan dan Pemasangan Spanduk</i>	15	Meter	60,000	<i>900.000</i>
	<i>Biaya Produksi/Liputan TV 1 Kali</i>	1	Kali	800,000	<i>800.000</i>
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.640.000
	<i>Honorarium Eselon III/PNS gol. IV/a s.d IV/b</i>	8	OJ	250,000	<i>2.000.000</i>
	<i>Narasumber yang berasal dari Aparatur Pemko Banda Aceh (2 orang x 1 kali x 4 jam)</i>				
	<i>Moderator (1 kali x 4 jam)</i>	4	OJ	35,000	<i>140.000</i>
	<i>Honorarium Tingkat Kabupaten/Kota Juri</i>	3	OK	500,000	<i>1.500.000</i>
	<i>Perlombaan (3 orang x 1 kali)</i>				
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				726.980
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				369.090
	<i>Cetak modul pelatihan konselor sebaya - HVS</i>	60	modul	3,240	<i>194.400</i>
	<i>Cetak sertifikat - HVS</i>	27	lembar	6,470	<i>174.690</i>
5.2.2.06.02.	Belanja penggandaan				357.890
	<i>Foto copy</i>	500	Lbr	250	<i>125.000</i>
	<i>Biaya Pelaporan</i>	3	Eks	77,630	<i>232.890</i>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				3.750.000
5.2.2.11.05.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				3.750.000
	<i>Makan Kegiatan (110)</i>	110	OK	15,000	<i>1.650.000</i>
	<i>Snack Kegiatan (60 x 1)</i>	60	OK	7,500	<i>450.000</i>
	<i>Snack Kegiatan (220)</i>	220	OK	7,500	<i>1.650.000</i>
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu				5.550.000
5.2.2.14.09.	Belanja pakaian seragam panitia				5.550.000
	<i>Peserta</i>	27	ob	150,000	<i>4.050.000</i>
	<i>Dewan Juri</i>	3	ob	150,000	<i>450.000</i>
	<i>Panitia</i>	7	ob	150,000	<i>1.050.000</i>

Jumlah				32.083.200			
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Banda Aceh, Pengguna Anggaran			
<u>Drs. Purnama Karya, MM</u> NIP. 19600717 198503 1 008				<u>Ir. Syukri, M.Sc</u> NIP. 19591231 199003 1 025			
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
Triwulan I	: Rp.	0	NO	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
Triwulan II	: Rp.	27.358.200	1	Ir. GUSMERI, MT	19590810 198903 1 003	KEPALA BAPPEDA	1.
Triwulan III	: Rp.	4.725.000	2	AZMI, SH	19680824 199903 1 004	KABAG HUKUM	2.
Triwulan IV	: Rp.	0	3	HERU TRIWIJANARKO, S.STP, M.Si	19800104 199810 1 001	KABAG ORGANISASI	3.
Jumlah	: Rp.	32.083.200	4	THARMIZI, SE, M.Si	19680306 199003 1 005	SEKRETARIS BPKK	4.
			5	BASRI, SE, M.Si	19691213 199403 1 002	KABID AKUNTANSI	5.
			6	HARISMAN, S.STP, M.Ec.Dev	19830101 200112 1 003	KABID ASET	6.
			7	ALRIANDI, S.STP, M.Si	19830308 200112 1 001	KABID ANGGARAN	7.